
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 10:54:59

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

POLY BY HP VOYAGER FOCUS 2

Cena celkem: 3 999 Kč
 (bez DPH: 3 305 Kč)
Běžná cena: 4 399 Kč
Ušetříte: 400 Kč
Kód zboží: POLY0002
Part No.: 77Y90AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly by HP Voyager Focus 2 – lehký headset pro vaše uši

Headset Poly by HP Voyager Focus 2 zajistí komfortní ozvučení při hovorech a on-line komunikaci během celého
pracovní směny nebo poslech hudby. Disponuje funkcí aktivního potlačení hluku (ANC), díky čemuž efektivně potlačuje
šum ve firemním prostředí, jako jsou open space kanceláře, sdílené pracovní prostory, call centra apod.

Pro bezdrátové připojení slouží technologie Bluetooth, která je kompatibilní s celou řadou zařízení – od PC a notebooků
až po chytrá zařízení. Díky tomu se headset Poly by HP Voyager Focus 2 uplatní i v rámci hybridního pracovního režimu
nebo multimediální zábavě. Lehká konstrukce s měkkými náušníky umožní komfortní nošení po celý den. Díky
přítomnému mikrofonu s funkcí potlačení hluku a technologií Acoustic Fence budete slyšet čistě a jasně během
jakéhokoli hovoru.

Poly by HP Voyager Focus 2

Profesionální stereo Bluetooth headset s pokročilým potlačením hluku pro maximální soustředění při práci.



Vytvořte si svou vlastní zónu soustředění s náhlavní soupravou Poly Voyager Focus 2-M. Tento prémiový stereo Bluetooth
headset nabízí tři úrovně pokročilého digitálního hybridního ANC (aktivního potlačení hluku), které efektivně eliminují
rušivé zvuky okolí. S certifikací pro Microsoft Teams poskytuje optimální integraci a spolehlivost při videokonferencích a
telefonních hovorech.

Diskrétní raménko mikrofonu využívá technologii Acoustic Fence, která vytváří virtuální bublinu bez hluku před vašimi
ústy, takže vás ostatní uslyší křišťálově čistě. Díky pohodlnému polstrovanému hlavovému mostu a měkkým náušníkům
můžete headset nosit celý den, aniž byste pociťovali únavu. Součástí balení je také praktický nabíjecí stojánek pro snadné
dobíjení mezi hovory.

Tři úrovně pokročilého digitálního hybridního ANC pro efektivní potlačení okolního hluku
Technologie Acoustic Fence vytváří virtuální zónu bez hluku kolem vašeho mikrofonu
Oficiální certifikace pro Microsoft Teams zajišťuje bezproblémovou integraci
Výdrž baterie až 25 hodin hovoru (s vypnutým ANC) nebo až 40 hodin poslechu hudby
Bezdrátový dosah až 50 metrů díky Bluetooth 5.1 technologii
Pohodlný polstrovaný hlavový most a měkké náušníky pro celodenní nošení
Součástí balení je nabíjecí stojánek, cestovní pouzdro a Bluetooth adaptér BT700
Technologie SoundGuard Digital pro ochranu sluchu před náhlými zvukovými špičkami

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: stereo náhlavní souprava s mikrofonem (on-ear)
Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.1
Dosah: až 50 m (s adaptérem BT700), až 91 m (s Voyager Office základnou)
Výdrž baterie: až 25 hodin hovoru (ANC vypnuto), až 16 hodin hovoru (ANC zapnuto), až 40 hodin poslechu hudby (ANC
vypnuto), až 24 hodin poslechu hudby (ANC zapnuto)
Mikrofon: s potlačením hluku a technologií Acoustic Fence
Frekvenční rozsah reproduktorů: 20 Hz až 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz až 6,8 kHz
Velikost reproduktorů: 32 mm
Ovládací prvky: zapnutí/vypnutí, přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost +/-, párování, ANC: vypnuto, nízké, vysoké
Hlasové upozornění: maximální/minimální hlasitost, ztlumení zapnuto/vypnuto, stav připojení, výdrž baterie, nízký stav
baterie
Rozměry: 182 × 155 × 67 mm
Hmotnost: 176 g
Obsah balení: bezdrátový headset, micro USB nabíjecí kabel, BT700 Bluetooth adaptér (USB-C), cestovní pouzdro, stručný
návod, nabíjecí stojánek


